
Pridaj sa k nám na facebooku. 

Ahojte, 

počasie nám postupne ukončuje cyklistickú sezónu, preto sme v spolupráci 
s organizátorom pre vás na tradičnej stránke www.maratony.eu/sutaz.htm 
pripravili v termíne od 18.09. do 25.09.  

súťaž o 2x20 voľných vstupeniek 

na 15. ročník Medzinárodného cyklistického veľtrhu 

kde si v termíne 4.10.-7.10. môžete pozrieť novinky pre sezónu 2013. 

Sport, tanec a aktivní dovolená – vše společně na jednom místě 

Čtyři dny od 4. do 7. října budou na brněnském 
výstavišti patřit sportu, tanci a aktivnímu trávení volného 
času. Vedle mezinárodního cyklistického veletrhu Bike  
Brno proběhne také veletrh SPORT Life, výstava 
Caravaning Brno a nově také taneční veletrh Dance  
Life Expo. 

Bike Brno - největší středoevropský cyklistický veletrh 
se koná již popatnácté a svou nabídkou jízdních kol,  
doplňků pro cyklistiku i doprovodným programem  
obsazuje pavilony V, F a G1. Letošní ročník přinese  
další novinky, nové rozměry, normy, systémy ať v  
konstrukci rámů, odpružených komponentů, měřících  
přístrojů a computerů, navigací a dalších. 

Letošní ročník veletrhu nabízí během prvních dvou dnů 
4.-5.10. možnost testování všech typů jízdních kol v 
areálu RIVIÉRA v těsné blízkosti brněnského výstaviště. 
K dispozici jsou cyklistické asfaltové stezky, polní  
cesty, tratě pro MTB XC, prudké výjezdy i sjezdy. 

Jednou z aktivit na podporu mobility je testovací dráha  
pro elektrokola. V pavilonu G1 mohou odborníci i 
laická  veřejnost otestovat a vyzkoušet téměř všechny  
aktuálně nabízené elektropohony jízdních kol a navzájem 
je porovnat. 

Přímo hvězdné obsazení nabídne COFIDIS silniční 
kriterium, které proběhne v sobotu 6.10. v odpoledních hodinách. Na 
jednoduché a rychlé trati prověří možnosti areálu brněnského výstaviště 
přední čeští borci včetně Jaroslava Kulhavého. 

Mediálni partneri súťaže: 

NEWSLETTER 12/12

    


